
RADA POWIATU 

PABIANICKIEGO 

 

 

UCHWAŁA NR LIV/385/18 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2018r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Konstantynów Łódzki przy realizacji 

zadania publicznego pod nazwą „Niesienie pomocy środowisku i ludziom w stanie 

nagłego zagrożenia – zakup zestawu oświetleniowego oraz motopompy szlamowej 

dla Gminy Konstantynów Łódzki” 
 

 
 Na podstawie art. 7a w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2018r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 128, art. 216 ust. 2 pkt 5 i 220 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018r. poz. 

1000, poz. 62, poz. 1366), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1530) oraz art. 400a ust. 1 pkt 42, art. 403 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2018r. poz. 799, poz. 650, poz. 1356, 

poz. 1564 ) Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Konstantynów Łódzki w formie dotacji celowej 

do kwoty 16 000 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych) jednak nie więcej niż 80% kosztów 

realizowanego zadania publicznego pod nazwą „Niesienie pomocy środowisku i ludziom w stanie 

nagłego zagrożenia – zakup zestawu oświetleniowego oraz motopompy szlamowej 

dla Gminy Konstantynów Łódzki”. 

 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Pabianickiego do zawarcia umowy dotacji z Gminą 

Konstantynów Łódzki dotyczącej, udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego 

w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały. Szczegółowe warunki, zasady i terminy udzielenia pomocy, zostaną 

określone w umowie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Pabianickiego 

                                                                                 /-/ Florian Wlaźlak 

 

 

 

 

 


